MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS – CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000

Fone/Fax: (35) 3571-5051 – (35) 3571-5052

GRUPO DE ESTUDOS INTERDISCIPLINAR EM GESTÃO E AGRONEGÓCIOS

Edital N° 74/2020

Processo Seletivo de Trainee

RESULTADO FINAL

 Os classificados para fazerem parte do Grupo de Estudos GIGA, no Edital

Nº 74/2020, são:

Carlos Eduardo Barroso Crivelenti Abrão

David Penha Alves

Maria Victória Alves Bueno Ferreira Da Cruz

Maurício Miguel de Morais

Rafaela Augusta Pereira de Lima

Renata Aparecida Correia

Viviane da Silva Ribeiro

 Informamos que os novos membros serão contactados via e-mail, e

iniciarão suas atividades no grupo a partir do dia 26/10, segunda-feira.

Muzambinho – MG, 23 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção